
11147/154/1011
Český rozhlas

IHIllIIHIIIIIHIIHlílllílllllíl
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.

82022/01120l27
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas . ., _ . , Proxnmlty Prague s.r.o.
ÉgŠT-sšgaždšřg1:22:13ŠŠŠ“ 2 sídlem:Křižíkova160/71,18600Praha8

IČO“ 451589085 DIČ“ C7 48517an4

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednáni:

PŘEDMĚT PLNÉNÍ:

Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí
poskytnout objednateli realizaci polepu herního objektu Rádia Junior, spočívající v zajištění
přípravy podkladů pro grafické zpracování tiskových dat a koordinaci výroby a provedení
polepu objektu dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dálejen „služby") a povinnost
objednatele zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.
Je-li součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vcené služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádněposkytnuty.
Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, _aby služby mohly sloužit svému úěelu.

DOBA PLNĚNÍ:
Služby budou objednateli poskytovány:
[] nejpozději do 14 dnů od účinnosti této smlouvy.

. MÍSTO PLNĚNÍ:

. Místem poskytování služeb objednatelije Praha.

. CENA PLNĚNÍ:

, Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 12178,50 Kč bez DPH. K částce
bude připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu
ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.
Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
. Má—Iibýt tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platnémznění.



český rozhlas
3. Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom

bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom stejnopise.

5. Součástí této smlouvy jsou následujícípříiohy:
Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č, 3: Protokol o poskytnutí služeb

V Praze dne„ZG % lom, | V Praze dne H 1., zoz [

Za objednatele
, / !

L
% Šoskytovatele



E český rozhlas

PŘÍLOHA Č. 1 - SPECIFIKACE SLUŽEB

3/5



.:.—mta

05%

a!

%

„Šuk.

..a—x_n

5.8:

55559

ono...

%

Emma.

c:mššxEoKm

mm?

_cwwexml

3

>

mv.

gh

*.

š

.?wadu

„b.

9955

N

šáw

_ĚG

.

..

.

u

\

.

„::N-Ě"

angu

15323:

NN>
.

ŠŠŠ:

„»Co—xm

.

_
.

.
..

rv.

...L

]11.on:.:naí

393.

„52:09—

:ÉĚÉŠEŠ

š..:„ž

35223..

mica

322333EOOQNOQ

.Na—Bm;

Šždaoba

Ššnaaggštš

Ězšgmšwhgiwwošgg

Šalom

Šin

ŠŠŠ

153

.Žxmíi

„

„eng

32

WSE

ĚĚĚ

.

„Busa

&

„s_ša

„Ře

Š

B_i!

!&

.

,

3.5...st

amanom

„::NÉNĚ

„::.—mona

šm

„ťažšie

3.33.:

„sin

628:

5.1%

SE!

s_omušiw

95.55.05

„a...

HEH:

Ě

š

ĚNSEN

„93355

hťčšonn—

O

.

.

o

mWNDJm

>zm_U

m0<|5vj<x

|
N
O

<IO.__N.É

mm..:ue

?_on



Český rozhlas

PŘÍLOHA C. 3 _ PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

1.

|.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb (3. S2022/01120/27 ze
dne poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako
objednateli) následující služby:

. Přebírajici po prohlídce služeb potvrzuie goskytnuti služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín
poskytnutí služeb bez vad a nedodé/ků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne V Praze dne

Za přebírajícího Za poskytujícího

5/5




